
 Drodzy Uczniowie, zakończenie bieżącego roku szkolnego jest 

inne,z pewnością jest to niełatwa dla nas wszystkich odmienność. 

 Szczególny czas pożegnania się ze szkołą przychodzi spędzić nam oddzielnie. 

Sytuacji nie poprawia fakt braku znajomości konkretnego terminy matur, ale nie 

martwcie się. Wykorzystajcie dodatkowy czas na lepsze przygotowanie do egzaminów, 

na przemyślenia Waszej dalszej drogi edukacyjnej, która może zdefiniować  przyszłe 

życie zawodowe.   

 Jestem przekonany, że kiedy sytuacja ulegnie poprawie i zaczniemy wychodzić 

z obecnego reżimu sanitarnego spotkamy się wszyscy razem by móc świętować ten 

ważny dzień. 

 

Szanowni Państwo! 

Droga Młodzieży! 

  

W dniu zakończenia nauki uczniów klas maturalnych gratuluje i dziękuję wszystkim, 

którzy przyczynili się do wspólnego sukcesu, jakim jest pomyślne ukończenie szkoły 

przez naszych tegorocznych absolwentów. 

 Szczególne podziękowania składam wychowawcom klas maturalnych oraz 

wszystkim nauczycielom przygotowującym młodzież do matur i egzaminów 

zawodowych. 

Dziękuję Wam gorąco za trud i wysiłek włożony w wychowanie i nauczanie naszych 

uczniów. 

Dziękuję za Waszą troskę, cierpliwość i poświęcenie. 

Jestem przekonany, że Wasza wieloletnia praca wychowawcza i dydaktyczna oraz 

pomoc okazana uczniom w zdobywaniu wiedzy przyniosą owoce w postaci bardzo 

dobrych wyników maturalnych i zawodowych. 

Bardzo dziękuję wszystkim rodzicom za udzieloną pomoc w różnorodnej formie, 

za wsparcie materialne i finansowe, to dzięki Waszym wpłatom na fundusz Rady 

Rodziców mogliśmy dokonać dalszej modernizacji szkoły. 

 Szczególnie serdecznie dziękuję za zaangażowanie Państwa w organizację balu 

studniówkowego. 

Podziękowania kieruję do rodziców organizatorów studniówki. 

 Dziękuje Prezydentowi Miasta Częstochowy Krzysztofowi 

Matyjaszczykowi za okazywaną naszej szkole pomoc, przekazywane środki 

finansowe oraz wszelkie działania mające na celu wspieranie naszej szkoły i jej 

promocję w naszym lokalnym środowisku. Jesteśmy Panu bardzo wdzięczni. 
  

Kuratorium Oświaty i Delegaturze dziękuję za pełen życzliwości nadzór 

oświatowy oraz za wnoszenie szeregu pozytywnych elementów do naszej pracy 

wychowawczej i dydaktycznej. 
 

 Kolejnym adresatem mojej wdzięczności są pracownicy Administracji 

szkolnej i Obsługi. Dziękuję Wam wszystkim za pomoc, poświecenie, opiekę, 

utrzymywanie porządku i czystości w każdym miejscu na terenie naszej szkoły. Dzięki 

Waszej pracy strona administracyjna i organizacyjna funkcjonuje bez zarzutu, a 



estetyczny wygląd budynku jest najlepszą wizytówką Waszej pracy i potwierdzeniem 

Waszego zaangażowania na jej rzecz. Słowa podziękowania kieruję również do Pani 

Basi, naszej szkolnej pielęgniarki. 
 Moje podziękowanie i życzenia kieruję do Was uczniów klas maturalnych. 

Dziękuję Wam Droga Młodzieży, że wybraliście właśnie naszą szkołę, by 

kontynuować w niej edukację W imieniu swoim, kadry pedagogicznej oraz 

wszystkich pracowników administracji i obsługi  pragnę powiedzieć Wam, że 

dołożyliśmy wszelkich starań, aby sprostać Waszym oczekiwaniom i wymaganiom 

otrzymania jak najlepszych efektów kształcenia i wychowania. 

 Spędziliście w szkole najważniejsze lata Waszego życia, kiedy kształtują się 

Wasze poglądy, ideały i oczekiwania. Tu podjęliście decyzję o dalszym 

ukierunkowaniu swojej kariery- wybory studiów, zawodu. 

Chciałbym aby lata spędzone w naszej szkole zapisały się w Waszej pamięci 

piękną kartą młodości, zdobytej wiedzy i wspomnieniami zawartych przyjaźni. 

 Cieszę się, ze spełniliście pokładane w Was nasze nadzieje. 

Drodzy Młodzi Przyjaciele! 

Gdziekolwiek skieruje Was los zawsze pamiętajcie, że jesteście Polakami ta ziemia 

zapewniła Wam byt i dała wykształcenie. Nie zapominajcie o Waszych korzeniach i 

Waszym pochodzeniu. Bądźcie dumni, że jesteście Polakami. Nie przynieście wstydu 

Naszej Ojczyźnie. 

 Zawsze i wszędzie godnie reprezentujcie Polskę i Ziemię Częstochowską. 

Pamiętajcie to tutaj zdobyliście wykształcenie i wychowanie. Życzę Wam moi 

drodzy tej szczególnej umiejętności, wyboru takiej postawy , która będzie 

świadczyć o szlachetności, kulturze i szacunku dla narodowych wartości 

i tradycji. 

 Pamiętajcie o tym! 

Życzę Wam droga młodzieży dalszych sukcesów, pomyślnego zdania matury 

i egzaminów zawodowych oraz realizacji planów dalszego rozwoju. 

Życzę realizacji Waszych oczekiwań i marzeń, samych sukcesów oraz wszelkiej 

pomyślności. 
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